[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 13.04.2022                         № 78
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 13.04.2022 № 4,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в социально-экономическое развитие Грязовецкого муниципального района, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд СОБОЛЕВУ Ольгу Александровну, заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев